The Abbot himself had an 100  
 markes per annum, as appears by  
 this ensuing grant.

penes Au=  
 thorem.

*Henricus octavus Dei gratia  
 Angliæ & Franciæ Rex fidei de=  
 fensor, Dominus Hiberniæ &  
 in terra supremum caput Anglica=  
 næ Ecclesiæ. Omnibus ad quos  
 presentes literæ pervenerint salu=  
 tem. Cum nuper Monasterium de  
 Faversham in comitatu nostro*

132

*Cantiæ jam dissolvatur, unde qui=  
 dam Joh. Castlock alias dictus  
 Shepey tempore dissolutionis  
 illius & diu antea Abbas ibidem  
 fuit, Nos volentes rationabilem  
 annualem pensionem sive promoti=  
 onem condignam eidem Joh. ad  
 victum exhibitionem & sustenta=  
 tionem suam melius sustinendum  
 provideri, Sciatis igitur quod nos  
 in consideratione præmissorum de  
 gratia nostra speciali ac ex certa*

*scientia & mero motu nostris  
per advisamentum & concensum  
Cancellarii & consilii Curiae aug=  
mentationum reventionum Coro=  
næ nostra dedimus concessimus, ac  
per præsentem damus & concedi=  
mus præfato Joh. quandam annui=  
tatem sive annualem pensionem  
centum Marcarum Sterlingor' ha=  
bend' gaudend' & annuatim per=  
cipiend' easden centum Marcas  
prafato Joh. & assignatis suis a  
festo annuntiationis Beatæ Ma=  
riæ virginis ultimo præterit'  
ad terminum & pro termino*

133

*vitæ ipsius Joh. vel quousque i=  
dem Joh. ad unum vel plura be=  
neficia ecclesiastica sive aliam  
promotionem condignam clari an=  
nui valoris centum marcarum aut  
ultra per nos promotus fuerit, tam  
per manus Thesaurarii reventio=  
num augmentationum Coronæ no=  
stræ pro tempore existenti de The=  
sauro nostro in manibus suis de  
reventionibus præd' remanere con=  
ting', quam per manus Receptoris  
particularium exituum & re=  
ventionum dicti nuper Monasterii  
pro tempore existentis de eisdem  
exitibus & reventionibus ad fe=  
sta sancti Michaelis Archangeli  
& annuntiationis Beatæ Mariæ  
virginis per æquales portiones  
solvend', Eo quod expressa mentio  
de vero valore annuo aut de certi=  
tudine præmissorum sive eorum a=  
licujus aut de aliis donis sive  
concessionibus per nos præfato Joh.  
ante hæc tempora fact' in præ=  
sentibus minime fact' existit, aut  
aliquo statuto, actu, ordinati=  
one, provisione sive restrictione*

134

*inde hic fact' ordinat' sive pro=  
vis', aut aliqua alia re, causa  
vel materia quacunq; in aliquo  
non obstante. In cujus rei testi=  
mon' has literas nostras fieri feci=  
mus patentes. Teste Richardo  
Rich milite apud Westm' 24 Julii  
Anno regni nostri tricesimo.*